2

[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Герб]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 22.07.2016                                                                                            № 705-р
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в распоряжение
администрации Ханты-Мансийского
района от 13.12.2010 № 1035-р
«О Порядке принятия решений
о включении иных периодов работы
(службы) в стаж муниципальной
службы муниципальных служащих,
замещающих должности
в администрации Ханты-Мансийского
района, для установления ежемесячной
надбавки к должностному окладу
за выслугу лет»

В связи с проведением организационно-штатных мероприятий                 в администрации Ханты-Мансийского района:

1. Внести в распоряжение администрации Ханты-Мансийского района от 13.12.2010 № 1035-р «О порядке принятия решений о включении иных периодов работы (службы) в стаж муниципальной службы муниципальных служащих, замещающих должности в администрации Ханты-Мансийского района, для установления ежемесячной надбавки                   к должностному окладу за выслугу лет» следующие изменения:
1.1. Пункт 5 распоряжения изложить в новой редакции:
«5. Контроль за выполнением распоряжения возложить                            на заместителя главы администрации района Пятакова Ф.Г.».
1.2. Приложение 2 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Наш район».
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить                           на заместителя главы администрации района Пятакова Ф.Г.

И.о. главы администрации
Ханты-Мансийского района                                                           Р.Н.Ерышев
Приложение
к распоряжению администрации
Ханты-Мансийского района
от 22.07.2016 № 705-р

«Приложение 2
к распоряжению администрации
Ханты-Мансийского района
от 13.12.2010 № 1035-р

СОСТАВ
[bookmark: _GoBack]КОМИССИИ ПО ОПРЕДЕЛЕНИЮ СТАЖА МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ ДЛЯ УСТАНОВЛЕНИЯ
ЕЖЕМЕСЯЧНЙ НАДБАВКИ ЗА ВЫСЛУГУ ЛЕТ

	Заместитель главы администрации района, курирующий деятельность отдела кадровой работы и муниципальной службы, председатель комиссии

	Начальник юридическо-правового управления, заместитель председателя комиссии

	Специалист-эксперт отдела кадровой работы и муниципальной службы, секретарь комиссии

	Заместитель главы администрации района по финансам, председатель комитета по финансам

	Начальник управления по учету по отчетности

	Начальник отдела кадровой работы и муниципальной службы.».

image1.png
7>
N |